



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 13409/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), insiro nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 30/2024 Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estrutura para realização de pequenos eventos que ocorrerão no Município destinados a SECRETARIA ADMINISTRATIVA deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de JUSSARA/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

BELKLAY INDUSTRIA METALICA E COMERCIO DE FERROS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.261.055/0001-60, estabelecida em RUA 11, 0, QUADRA14 LOTE 11 - CRUZEIRO DO SUL, ITAUCU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	MONTAGEM DE AGROUND EM ALUMÍNIO (ESTRUTURA PARA EXPOSIÇÃO DE BANNER 3,00 POR 2,00 METROS - por dia	BELKLAY	200,0000	UN	70,0000	14.000,0000
01/06	TENDA 12X12MT – Tenda com 12x12 - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chamar, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	BELKLAY	600,0000	UN	1.330,0000	798.000,0000
01/11	TENDA 4X4MT - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chamar, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	BELKLAY	600,0000	M	419,0000	251.400,0000
01/12	FECHAMENTO DE FERRO – placa de fechamento de ferro com medida de 2,0 metros de altura por 2,10 metros de comprimento	BELKLAY	5.000,0000	M	24,5000	122.500,0000
01/13	GRADE DE CONTENÇÃO – grade de contenção em ferro com medida de 2,50 metros de altura por 3,0 metros de comprimento	BELKLAY	3.000,0000	M	22,9000	68.700,0000
01/14	GRADIL/BARRICADA – gradil/barricada de isolamento com medida de 1,10 metros de altura por 2,0 metros de comprimento	BELKLAY	1.500,0000	M	22,0000	33.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.287.600,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 13409/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2024.

K1 INVESTIMENTOS LTDA., pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.208.292/0001-34, estabelecida em RUA 04, , - GOIAS, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	MONTAGEM DE PROJEÇÃO COM TELÃO	K1 INVESTIMENTOS LTDA	50,0000	SV	222,5000	11.125,0000
01/02	MONTAGEM DE SOM PARA EVENTOS E PALESTRAS	K1 INVESTIMENTOS LTDA	200,0000	UN	267,0000	53.400,0000
01/03	MONTAGEM DE PALCO COM BASE DE FERRO E PISO DE MADEIRA C/ MEDIDA DE 3,00 POR 5,00 MTS	K1 INVESTIMENTOS LTDA	50,0000	UN	623,0000	31.150,0000
01/05	MONTAGEM DE SOM PARA EVENTOS E ALESTRAS COM MÚSICA AO VIVO	K1 INVESTIMENTOS LTDA	200,0000	UN	979,0000	195.800,0000
01/07	TENDA 10X10MT - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chama, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	K1 INVESTIMENTOS LTDA	600,0000	UN	1.201,5000	720.900,0000
01/08	TENDA 8X8MT - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chama, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	K1 INVESTIMENTOS LTDA	600,0000	UN	845,5000	507.300,0000
01/09	TENDA 6X6MT - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chama, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	K1 INVESTIMENTOS LTDA	600,0000	UN	623,0000	373.800,0000
01/10	TENDA 5X5MT - 3mt de altura, estrutura em metalon, teto formato piramidal ou chapéu de bruxa; cobertura de teto e fechamento laterais em lona vinílica, altamente resistente, não propagadora de chama, com película interna protetora de raios ultravioleta, resistência a ruptura até 200kg/m	K1 INVESTIMENTOS LTDA	600,0000	UN	534,0000	320.400,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 13409/2024 MUNICÍPIO DE JUSSARA/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2024.

01/15	CÂMARA FRIA – Câmara fria com medida de 2,50 metros de altura por 3,50 metros de comprimento por 2,20 metros de largura	K1 INVESTIMENTOS LTDA	400,0000	UN	2.047,0000	818.800,0000
01/16	BANHEIRO QUÍMICO – com seu peso de aproximadamente de 80kg, fabricados com fibra de vidro ou polietileno, matérias recicláveis de fácil higienização. Com capacidade de armazenagem entre 180 a 280l de dejetos, garantindo a melhor assepsia e higienização possível. Abertura com 180°, peso 107kg, altura 2,21, profundidade 1,58, largura 1,58, capacidade do tanque 132litros. Teto translucido. Porta objetos. Porta papel higiênico. Piso antiderrapante. Abertura para circulação de ar. Trinto e porta com fechamento automático. Alça de apoio nas laterais interna.	K1 INVESTIMENTOS LTDA	2.000,0000	UN	240,3000	480.600,0000
01/17	FREEZER HORIZONTAL – freezer horizontal de 02 portas com capacidade de 420 litros.	K1 INVESTIMENTOS LTDA	500,0000	UN	222,5000	111.250,0000
01/18	JOGOS DE MESA – Jogo de Mesa de plástico contendo 01 mesa e quatro cadeiras de plástico	K1 INVESTIMENTOS LTDA	10.000,0000	UN	13,3500	133.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						3.758.025,0000
TOTAL DO CERTAME.....R\$						5.045.625,00

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 5.045.625,00 (cinco milhões, quarenta e cinco mil e seiscentos e vinte e cinco reais)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 10.03.04.122.0052.2.017.3.3.90.39 - Manut.Ativ. Sec.de Administr., Elementos da Despesa: OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI

PUBLIQUE-SE.

JUSSARA/GO, aos, 19 de agosto de 2024

MARIA IDALI DA SILVA BONTEMPO
CPF : 641.706.591-04
PREFEITO MUNICIPAL